
ZARZĄDZENIE NR 396/2015

PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 15 października 2015 r.

w sprawie przyznania nagród i wyróżnień za wysokie wyniki osiągnięte w sporcie 
w roku 2015.

Na podstawie § 10 w związku z § 12 ust. 2 uchwały Nr IV/49/2010 Rady Miasta Kielce 
z dnia 23 grudnia 2010 r. w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania oraz rodzajów 
i wysokości nagród pieniężnych i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki 
sportowe, zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Za osiągnięcie w roku 2015 wysokiego wyniku sportowego przyznaje się nagrodę pieniężną 
w wysokości /brutto/ 5.000 zł (słownie /brutto/: pięć tysięcy złotych) dla Sandry Drabik za 
zdobycie srebrnego medalu na Igrzyskach Europejskich w Baku.

§ 2. 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom Wydziałów: Edukacji, Kultury
i Sportu oraz Księgowości Urzędu Miasta.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta 
Kielce

Wojciech Lubawski

Id: D29E6CB9-DC72-4F2D-AD73-92C45572D56A. Przyjęty Strona 1




